
AutoCont 
DIČ: CZ47676795 

EVROPSKÁ UNIE 

EVROPSKÝ FONO PRO REGIONÁLNf ROZVOJ 

INVESTICE 00 VAŠ[ BUOOUCNOSTI 

Kupní smlouva č. RCJ-2013-Z172 

OP Výzkum a vývoj 
pro inovace 

uzavřená podle ustanovení§ 409 a násl. Obch. zákoníku č. 513191 Sb. v platném znění 

I. Smluvní strany 

1. Kupující: 
Výzkumný a šlechtitelský ústav ovocnářský J-Iolovousy s.r.o. 
zapsaný v obchodrúm rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka 11778 
se sídlem: Holovousy 1, 508 Ol, Hořice, okr. Jičín 
IČ: 25271121 
DIČ: CZ25271121 
zastoupený: Ing. Jaroslavem Váchou, jednatelem společnosti 
(dále jen ,,kupující") 

2. Prodávající: 
AutoCont CZ a.s. 
Se sídlem: Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00 Ostrava 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú. 5209452/0800 
IČ: 47676795 
DIČ: CZ47676795 
zastoupený: Radimem Frendlem, ředitelem regionálního obchodního centra, zmocněncem na 
základě plné moci ' 
(dále jen "prodávající") 

II. Předmět plnění 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu hardware vč. instalace v souladu s technickou 
specifikací uvedenou v zadávací dokumentaci. Podrobný soupis vč. technické specifikace je 
přílohou č. I KS. 

III. Kupní cena 

Celková kupní cena je cena pevná, konečná a nejvýše přípustná po celou dobu plnění 
zakázky. 

1 



Celková cena v Kč bez DPH: 
DPH v Kč: 
Celková cena v Kč vč. DPH: 

EVROPSKÁ UNIE 

EVROPSKÝ fOND PRO REGIONÁlNf ROZVOJ 

INVESTICE DO VAŠf BUOOUCNOSTI 

534 500,-
112 245,-
646 745,-

IV. Doba a místo plnění 

• 

~ 
OP Výzkum a vývoj 

pro Inovace 

Předmět plnění -dodávka a instalace hardware- prodávající dodá kupujícímu nejpozději do dne 
31.10.2013 na adresu sídla kupujícího. 

V. Fakturace 

Cena za plnění zakázky bude uhrazena po úplném protokolárním předání zakázky se zápisem, na 
základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury je do 30 dnů ode dne vystavení 
daňového dokladu - faktury. DPH bude účtováno dle platných právních předpisů. Kupující 
neposkytuje žádnou zálohu. 

VI. Odpovědnost za vady 

l. Prodávající je povinen předat předmět této kupní smlouvy bez vad a nedodělků. Prodávající 
odpovídá za to, že předmět smlouvy jako celek i každá jeho jednotlivá dílčí část bude 
způsobilá k účelu, pro který byla kupujícím objednána a prodávajícím zhotovena (dodána). 

2. Pokud bude kupujícímu dodán předmět této smlouvy s vadami, má právo na bezplatné 
odstraněn í vad a na úhradu případných škod vzniklých vadou dodávky, a to ve výši 100%. 

3. Na písemné ohlášení vad (poštou, faxem) je prodávající povinen odpovědět telefonicky nebo 
elektronickou poštou nejpozději do dvou dnů ode dne, kdy k ohlášení došlo. Své stanovisko 
následně písemně potvrdí do Sti dnů ode dne doručení. Pokud tuto svou povinnost nesplní, 
má se za to, že s odstraněním a rozsahem vad uvedených v ohlášení souhlasí. 

4. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu plnění, a to v tom rozsahu, že předmět 

plnění bude po celou délku trvání záruční doby vykazovat jakost obvyklou užití předmětu 
srovnatelného druhu. Prodávající poskytuje záruku na předmět této smlouvy v délce uvedené 
v příloze č . l. 

Vll. Smluvní pokuty 

Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu na jeho výzvu smluvrú pokutu ve výši 1.000,-Kč za 
každý den prodlení s plněním předmětu smlouvy a rovněž v případě dodání vadných výrobků a 
prací za každý den odstraňování těchto vad ode dne jejich ohlášení. 

2 



EVROPSKÁ UNIE 

EVROPSKÝ FONO PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

INVESTICE DO VASÍ BUOOUCNOSTI 

• 
~ 
OP Výzkum a vývoj 

pro inovace 

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu na jeho výzvu smluvní úrok z prodlení v případě 
prodlení se zaplacením peněžitých závazků v dohodnuté lhůtě splatnosti ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý den prodlení. 

VIII. Závěrečná ujednání 

1. Prodávající je povinen sdělit v případě zániku firmy tuto skutečnost, event. právního 
nástupce. 

2. Veškeré doplňky a změny této smlouvy mohou být sjednány pouze v písemných 
číslovaných dodatcích této KS, odsouhlasených statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené touto smlouvou se řídí 

příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 
4. Tato zakázka je fmancována z projektu reg. č. CZ.l.05/3.2.00/1 2.0236 s názvem 

"Oborová knihovna zemědělského aplikovaného výzkumu". 
5. Prodávající poskytne kupujícímu bezplatný servis po dobu celé záruční lhť1ty. 
6. Prodávající se zavazuje předat veškeré doklady požadované právními předpisy ČR k 

používání předmětu plnění. 
7. Prodávající podáním nabídky potvrdí, že předmět plnění splňuje veškeré podmínky 

stanovené právními předpisy k používání předmětu plnění, a že kupujícímu předal 
veškeré doklady potřebné k provozování předmětu plnění, za což kupujícímu ručí. 

8. Prodávající zajistí dopravu předmětu smlouvy do místa plnění. 
9. Prodávající zajistí instalace a uvedení zboží do provozu. 
1 O. Prodávající zajistí technické a aplikační seznámení uživatelll s obsluhou včetně dodání 

návodu v ČJ . 
ll. Kupující je oprávněn nerealizovat plnění či jeho část za předpokladu, že výdaje na toto 

plnění budou prohlášeny za nezpůsobilé k podpoře z OP VaVpl, případně nebude vůbec 
dotace z OP VaVpl'poskytnuta. 

12. Na veškerých výstupech zakázky, smlouvě a všech dalších relevantních dokladech musejí 
být obsaženy prvky publicity, a to v souladu s čl. 8 Nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 
a Pravidly pro publicitu. 

13. Prodávající je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož 
bude zakázka hrazena, tj. projekt OP YaYpl, reg. č . CZ.1.05/3.2.00/12.0236, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy 
ČR k jejich archivaci (zákon č. 56311991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty v platném znění), vždy však nejméně po dobu 1 O (deseti) let po 
skončení plnění zakázky. Prodávající je povinen archivovat veškeré účetní doklady 
související s realizací zakázky po dobu 1 O (deset) let od ukončení projektu ze strany ESF 
způsobem, který je v souladu s platnými právními předpisy České republiky. Prodávající 
je dle § 2e) zákona č. 320/200 I Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platném znění 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Ustanovení tohoto bodu 
platí i pro poskytovatele subdodávek. 

14. Kontaktní osoba kupujícího pro realizaci díla pan Ing. František Paprštein, CSc. , tel.: 
493 691 066, mobil: 603 225 635, e-mail: fp@vsuo.cz podá informace o zdrojích 
elektrické energie, vody, předá potřebnou stavebně technickou dokumentaci zhotoviteli a 

3 



• 
EVROPSKÁ UNIE 

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁlNf ROZVOJ 

INVESTICE 00 VAšf BUOOUCNOSTI 
~ 
OP Výz.kum a vývoj 

pro Inovace 

převezme předmět plnění. Prodávající je povinen dobu dodávky a instalace předem 
odsouhlasit s touto kontaktní osobou. 

15. Prodávající je povinen dbát zásad BOZP a PO v objektech kupujícího a plně zodpovídá za 
škody způsobené jeho zaměstnanci. Prodávající je povinen před předáním a převzetím 
předmětu plnění odstranit odpad vzniklý během instalace. 

16. Nedílnou součástí této KS je příloha č . I - soupis všeho hardware včetně technické 
specifikace. 

17. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, přičemž každá smluvní strana obdrží 2 
vyhotovení. 

18. Smluvnf strany prohlašují, že byly řádně seznámeny s obsahem této smlouvy. 

V Holovousech, dne 30. 6. 2013 

za kupujícího: VÝZKUMNÝ A ŠLECHTITEI.SKÝ ÚSTAV 
OVOCNÁŘSKÝ HOLOVOUSY s.r.o. 

HOLOVOUSY čp.! v ~Ř!CE ,. Pcdk<km>c!l 

Výzkumný a šlechtitelský ústav ovocnářský 
Holovousy s. r. o. · 
Ing. Jaroslav Vácha 
jednatel společnosti 

V Olomouci, dne 30. 6. 2013 

za prodávajícího: 

[lfl~of@t®ni® 
AutoCont CZ a. s ., Brn o 

1 Sochorcva 23, 616 00 Brno 
.: 596 254 444, fax: 596 254 400 

DIČ: CZ4 7676795 Ci) 

. . ... . . . ................. . 
AutoCont CZ a.s. 
Radim Frendl 
ředitel regionálního obchodního centra 
zmocněnec na základě plné moci 

4 



EVROPSKÁ UNIE 

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

INVESTICE DO VASf BUOOUCNOSTI 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy 

Technická specifikace hardware 

• 
~ 
OP Výzkum a vývoj 

pro inovace 

ryz umny a s ec 1 e s y us av ovocnars -I hft I k, , t V' k y o ovousy s.r.o. 
Název Počet Cena v Kč bez Cena v Kč bez Referenční 

kusů DPH za ks DPH celkem za klasifikace dle 
počet ks CPV 

Knižní skener 1 303 900 Kč 303 900 Kč 30216110-0 
PC sestava 8 13 500 Kč 108 000 Kč 30213300-8 
Tiskárna multifunkční 1 

43 700 Kč 43 700 Kč 
30232110-8 

A3 
PC server 1 38 100 Kč 38100Kč 48822000-6 
Ctečka e-knih 14 2 700 Kč 37 800 Kč 30213500-0 
Ctečka čárových kódů 1 3 000 Kč 3 000 Kč 35126000-3 
Celkem 534 500 Kč 

Technická specifikace 

Knižní skener- KonicaMinolta PS5000C 
Barevný knižní skener; face-up skenování; skenování formátů až A3; kvalita skenování 
dle potřeby (200dpi , 24Qdpi, 300dpi, 400dpi , 600dpi pro vysokou kvalitu); spolupráce s 
digitálním archivem; vyrovnávací zařízení skenující knihy bez úplného rozevření a 
předcházející tak k poškození knižní vazby; různé formy výstupu; skenování dvoustran 
knih nebo časopisů a pravé a levé strany dohromady nebo odděleně ; snadná obsluha; 
kompatibilita se softwarem používaným zadavatelem, tj. Windows 2000, Windows XP a 
Windows Vista prostředí. Součásti dodávky: pc. interface, USB interface, montážní kit, 
2x scanswitches, přítlačné sklo, vyrovnávací zařízení knih. Záruka 3 roky 

PC sestava- Autocont Allegro 1020 
Desktop- stolní počítač; procesor intel i3-3220 s bodovým hodnocením 4 210 dle CPU 
benchmarku PassMark; 8GB RAM DDR3; 1xHDD 180GB SSD, 1xHDD 1000GB, 7200 
RPM; DVD±R/±RW/RAM mechanika; GLAN; integrované audio; integrovaná grafika 
(DVl a HDMI výstup); optická myš; klávesnice; LCD monitor 22" s audio, FULL-HD 
rozlišení, HDMI připojení , LED podsvícení. 

Tiskárna multifunkční A3 - OKl MC851 dn 
Laserová tiskárna s max. formátem A3; samostatně stojící; rozlišení tisku 1200x600 dpi; 
rozlišení skeneru 600x600 dpi; oboustranný barevný tisk, kopírování, skenování a 
faxování ve formátu do rozměru A3; rychlost barevného tisku 22 stran A4 za min., 

5 



EVROPSKÁ UNIE 

EVROPSKÝ FONO PRO REGIONÁLNI ROZVOJ 

INVESTICE DO VASf BUOOUCNOSTI 

• 

~ 
OP Výzkum a vývoj 

pro ínovace 

černobílého min. 34 stran za min.; skenování do klientského zařízení, e-mailu, sítě nebo 
na USB paměť; podporované formáty médií A4, B4, B5, AS, A3; standardní zásobník 
papíru; ruční podavač; rozhraní LAN (Ethernet). 

PC server - De ll PowerEdge T11 Oll 
Jednoprocesorový server v provedení tower. Min. čtyřjádrový procesor intel Xeon E3-
1230v2s minimálním bodovým hodnocením 8 880 dle CPU benchmarku PassMark; 8GB 
DDR3 RAM; 2x GLAN; 4x interní 2,5"/3,5" pozice; HW RAJD řadič min. 0/1/10; 1xHDD 
600 GB SAS, 15 000 RPM; 2xHDD 2TB SATA, 7200 RPM; DVD±R/±RW/RAM 
mechanika. 

čtečka e-knih - PocketBook 622 Touch 
Dotykový displej; Wi-fi připojení; typ displeje E-ink; vnitřní paměť 2000 MB; úhlopříčka 
6"; podporované textové formáty: . AZW, DOC, HTML, MOBI, PDF, PRC, TXT; 
podporované obrazové formáty: BMP, GIF, JPG, PNG; USB port; rozlišení displeje 
800x600; vestavěná operační paměť 128MB; RSS čtečka ; hmotnost 0,195 kg. 

čtečka čárových kódů- Honeywell MS9520 Voyager 
Laserový ruční snímač čárového kódu umožňující snímat jak standardní, tak i husté 
čárové kódy; velká snímací vzdálenost; využít i jako beztlačítkový stolní snímač pomocí 
dodávaného stojánku; vyměnitelný kabel pro různá rozhraní ; rychlost snímání cca 72 
skenů/s ; světelný zdroj: laserová dioda. 

Záruka: 

Záruční lhůta pro položky, u nichž není uvedena záruka přímo v technické specifikaci, je 
2 roky. Mimo níže uvedené položky, pro které je záruka 3 roky. 

• PC server 
• Knižní skener 

V Holovousech dne 30. 6 . 2013 

za kupujícího: 
Výzkumný a šlechtitelský ústav ovocnářský 
Holovousy s. r. o. 

V Olomouci dne 30. 6. 2013 

za prodávajícího: 
AutoCont CZ, a.s 

1Hl Afmf@(®MS~@; j / /J §/ AutoCont CZ a.s., Brno 

...................... 1/~ ..... ~ ........... ,,,~~~~~:~~;:;:~~~~;:~,0 
Ing. Jaroslav Vácha Radim Frendl 
jednatel společr1Vl$tiKUMNÝ A ŠLECH'i'ITELSKY ts·iteditel regionálního obchodního centra 

OVOCNÁŘSKt HOLovm: . • ..lzmocněnec na základě plné moci 
HOLOVOUSY t;p . .i 

508 Ol HOŘICE ,. Pod krkor.o~ í 

6 



Zmocnitel: 

Zmocněnec: 

PLNÁ MOC 

AutoCont CZ a.s. 
Ostrava- Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00 
IČ 47676795 
zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 814 
jednající předsedou představenstva Jaroslavem Bíolkem 

Radim FRENDL 
funkce: ředitel regionálního centra 
r. č.: 710304/4993 
trvale bytem: Fryčajova 45/92, 614 00 Brno 

Zmocnitel uděluje tímto zmocněnci plnou moc k tomu, aby: 

za zmocnitele jednal s třetími osobami, podepisoval s třetími osobami 
smlouvy, rámcové smlouvy a přijímal od třetích osob objednávky, pokud 
předmětem takových právních úkonů bude dodávka zboží nebo služeb 
třetím osobám, a to do rozsahu 1.000.000 Kč bez DPH. 

Tato plná moc se uděluje na období ode dne jejího vystavení do 31. 12. 2013. 

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoli písemně odvolat. 

V Ostravě dne 12.června 2013 

AutoCon 3 

AutoCont CZ a.s. 
Ing. Jaroslav Biolek, předseda představenstva 

Plnou moc přijímám 

V Brně, dne ... ?~?.~: .. ~.?J-1~ 

/) /d 
···· · ··· ·~·-·· · ·· ·· · · 
Radim Frendl 


